УНО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов" ул. Козловская, д. 32а,

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области (далее -Управление) поступила информация и документы (вх. № 3089/22 от 18.11.2022) от унитарной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее - ш. Моршанское, д. 26, этаж. 3, УНО «Региональный фонд капремонта») о включении в реестр недобросовестных подрядных организаций (далее - Реестр) информации об ООО «ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 6829033030, договор № 1676993-ВО-СМР-2022 OT 17.08.2022).

Волгоград, 400074 kapremont@volganet.ru

ООО "ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

помещение 9, г. Тамбов, 392000

ул. Наримановская, д. 4, стр. 1,

г. Москва, 107564 tckmoscow@mail.ru

В соответствии с разделом 7 Положения о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 № 615 (далее - Положение № 615) назначить рассмотрение информации и документов на 01 декабря 2022 года в 14 часов 00 минут по адресу: Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, 12, левое крыло, 5 этаж (каб. № 14).

ООО «ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» вправе направить в Управление возражения (с приложением подтверждающих доказательств) на информацию и документы о включении в Реестр.

УНО «Региональный фонд капремонта» представить:

- календарные графики производства работ к договору № 1676993-ВО-СМР-2022 от 17.08.2022:
- всю переписку с ООО «ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» по вопросу исполнения договора № 1676993-ВО-СМР-2022 от 17.08.2022 (при наличии);
- отчеты о выполнении строительного контроля по многоквартирным домам, расположенным в г. Михайловка Волгоградской области по адресу: ул. Некрасова, д. 5А; ул. Серафимовича, д. 1; п. Отрадное, ул. Лазурная, д. 7, составленные после 11.10.2022 (при наличии);

- документы, подтверждающие выплату аванса ООО «ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» по договору № 1676993-ВО-СМР-2022 от 17.08.2022;
- иную информацию, которая будет способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению информации и документов.

ООО «ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» представить:

- письменные пояснения по фактам, изложенным в обращении УНО «Региональный фонд капремонта»;
- всю переписку с УНО «Региональный фонд капремонта» по вопросу исполнения договора № 1676993-ВО-СМР-2022 от 17.08.2022 (при наличии).

УНО «Региональный фонд капремонта» и ООО «ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» направить для участия в рассмотрении информации и документов представителей (с надлежащим образом оформленными документами, удостоверяющими их личность и полномочия на представление интересов соответствующего лица).

Рассмотрение дела № 034/10/615-1295/2022 возможно в дистанционном режиме без очного участия с использованием системы TrueConf по ссылке https://fas2.tconf.rt.ru/c/0593446705. Для этого необходимо в срок до 30.11.2022 обратиться с ходатайством об обеспечении дистанционного участия. Документы могут быть представлены в электронном виде на адрес электронной почты: to34@fas.gov.ru.

Приложение: копия обращения УНО «Региональный фонд капремонта» (вх. № 3089/22 от 18.11.2022) в адрес ООО «ТАМБОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ».

Врио руководителя управления

О.И. Ячменева

Тюфанова С.А.

8(8442) 23-69-14